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Tenba Cineluxe Shoulder 16 Black

Cena 729 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 637-501

Kod producenta 637-501

Kod EAN 816779020084

Producent BRAK

Opis produktu
 

Tenba Cineluxe Shoulder 16 Black

KOLEKCJA Tenba CINELUXE zaprojektowana jest z myślą o profesjonalnych kamerzystach i ich wymaganiach w specyficznych
warunkach pracy. CINELUXE jako pierwsza przenosi styl tzw. „toreb lekarskich” na plecaki i przenośne walizki na kółkach,
gwarantując filmowcom bezkompromisowy dostęp do swojego sprzętu podczas filmowania.
 

Solidna wygodna torba na ramię Tenba Cineluxe Video Shoulder Bag 16, dzięki zastosowaniu otwarcia jak w torbach
lekarskich, pozwala wyjątkowo szybko wyjąć lub wymienić potrzebny w danej chwili sprzęt. Wnętrzne ma wystarczająco dużo
miejsca dla bezlusterkowca lub lustrzanki DSLR z 3-5 obiektywami lub profesjonalnej kamery wideo i kompaktowej kamery.
 

Dołączone ruchome przegrody i etui na akcesoria zabezpieczają przenoszony sprzęt oraz pozwalają tak skonfigurować
wnętrze, aby zmieścić wszystkie urządzenia bez marnowania przestrzeni. Dla mniejszych akcesoriów dużo miejsca oferują
zapinane na zamek kieszenie zewnętrzne.

 

ZALETY:

Szybkie otwarcie wzorowane na torbach lekarskich - bardzo szeroki otwór pozwala bez przeszkód dostać się do
przenoszonego sprzętu za pomocą jednego zamka błyskawicznego na górze torby. Szerokie wnętrze umożliwia
przechowywanie kamery wraz z dołączoną do niej płyta bazową, mikrofonem i matte box’em.
Przegrody Flex-Core – wykonane z aluminium, ekskluzywne dzielniki gwarantują zarówno sztywne, jak i elastyczne
zabezpieczenie sprzętu. Dzięki takiemu połączeniu zapewniają bezpieczne oddzielenie kamer od obiektywów, ale też
są giętkie i przenośne, co pozwala doskonale skonfigurować wnętrze.
Etui ochronne i wrapy – miękkie, wyściełane wrapy i zapinane na zamek etui znajdują się w każdej torbie Cineluxe, by
pomóc chronić soczewki i delikatne akcesoria przed zadrapaniami. Dzięki temu można je bezpiecznie przechowywać
razem z platformami do kamer, maksymalizując wewnętrzną przestrzeń przechowywania.
Małe rozmiary - otwarcie w stylu torby lekarskiej sprawia, że po otwarciu torba nie zajmuje więcej miejsca niż w chwili
gdy była zamknięta - idealna do pracy w ciasnych przestrzeniach.
Sztywna ochronna powłoka – anodowane, aluminiowe słupki współpracują z wewnętrzną strukturą, zapewniając
całkowitą ochronę sprzętu. Wyściełany górny uchwyt jest obszyty skórą w celu większego komfortu przenoszenia.
Poduszka na obiektyw i pasek zabezpieczający – dołączona poduszka w postaci pianki do ochrony obiektywu oraz
pasek zabezpieczający aparat, zapewniają dodatkową stabilizację i ochronę.
Kieszeń na akcesoria - na całej długości przednia kieszeń posiada przegrody dostosowane do przenoszenia
mikrofonów, matt box’ów, baterii i innych akcesoriów.
Trwała i odporna na wpływy atmosferyczne – torba posiada wodoodporny balistyczny nylon na zewnątrz, ripstop nylon
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od wewnątrz, wzmocnione szycia oraz mocne zamki YKK.
Mocny, wodoodporny panel podstawy – odporna na wodę i ścieranie podstawa torby, chroni sprzęt przed wilgotnym i
brudnym podłożem i jest bardzo łatwa w czyszczeniu.
Spełnia wymagania najsurowszych przepisów podróżnych oraz zasad bezpieczeństwa.

SPECYFIKACJA:

Wymiary wewnętrzne: 34 x 23 x 22 cm
 
Wymiary zewnętrzne: 41 x 26 x 27 cm
 
Waga: 2.4 kg
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